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Corrales Ulloa, Luis Francisco 105420273 Inactivo francisco.corralesulloa@ucr.ac.cr

Fernández Esquivel, Patricia María 105660678 Inactivo patricia.fernandezesquivel@ucr.ac.cr

Palma Campos, Claudia 108720240 Inactivo claudia.palma@ucr.ac.cr

Solano Lacle, Vania 109660507 Inactivo vania.solano@ucr.ac.cr

Alarcón Zamora, Gerardo Miguel 109820183 Inactivo gerardo.alarcon@ucr.ac.cr

Peytrequín Gómez, Jeffry 110570258 Inactivo jeffrey.peytrequin@ucr.ac.cr

Cavallini Morales, Carolina 112020923 Inactivo carolinaisabel.cavallini@ucr.ac.cr

Villegas Zuñiga, Marialina 112270412 Inactivo marialina.villegas@ucr.ac.cr

Arias Ortiz, Carolina 113320921 Inactivo carolina.arias@ucr.ac.cr

Menager , Matthieu 125000148934 Inactivo matthieu.menager@ucr.ac.cr

Eduarte Ramirez, Ana Cecilia 203410094 Inactivo ana.eduarte@ucr.ac.cr

Salas León, Carlos Gerardo 203690819 Inactivo carlos.salasleon@ucr.ac.cr

Alvarado Vásquez, Angie Pamela 206810137 Inactivo analua_0212@hotmail.com

Aguilar Vega, Ana Cristina 302550423 Inactivo anacristina.aguilar@ucr.ac.cr

Jones Pérez, Michelle 303780384 Inactivo michelle.jonesperez@ucr.ac.cr

Román Vila, Roberto 800860378 Inactivo antropologia@ucr.ac.cr

Zapparoli Zecca, Mayra 900260692 Inactivo mayra.zapparoli@ucr.ac.cr

Lamounier Ferreira, Alice CX 737859 Inactivo alicelamounier@gmail.com


